
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA33087165
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE DIRIGENTIE DE SANTIER Data publicare: 24.04.2023 16:09

Cod si denumire CPV: 71520000-9 Servicii de supraveghere a
lucrarilor (Rev.2)

Data finalizare: 26.04.2023 13:13

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 25.04.2023 16:12

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.04.2023 13:13

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Deva Denumire: S.C. VANDERLAY ARHEO S.R.L.

CUI: 4374393 CUI: 32513357

Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate:
Deva, Cod postal: 330152

Adresa: Strada: Vlaicu Aurel, nr. 35, Sector: -, Judet: Hunedoara,
Localitate: Hunedoara, Cod postal: 331115

Localitatea, Tara: Deva, Romania Localitatea, Tara: Hunedoara, Romania

Telefon: +40 254210072 Telefon: +40 722156762

E-mail: informatica@primariadeva.ro E-mail: florela.vasilescu@gmail.com

Website: www.primariadeva.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii de dirigenţie de şantier pentru obiectivul de investiţie –
Modernizare trotuare în zona B-dul 22 Decembrie, între B-dul
N.Bălcescu – zona Dacia Service
Domenii solicitate:
- domeniul 3 - drumuri, poduri, tunele, piste de aviatie, transport pe
cablu;
- domeniul 6 - subdomeniul 6.1 - constructii edilitare si de
gospodarire comunala.

Conditii de livrare La locul desfasurarii lucrarilor

Conditii de plata OP conform contract

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DIRIGENTIE DE
SANTIER SI SUPRAVEGHERE
LUCRARI

Solicitata: 1 Pret estimat: 9.000,00

Numar de referinta: 50 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 9.000,00

Pret de catalog: 10.000,00 RON/bucata Valoare estimata: 9.000,00

Cod si denumire CPV: 71520000-9 - Servicii
de supraveghere a lucrarilor (Rev.2)

Valoare de vanzare: 9.000,00

Descriere: Servicii de dirigentie de santier si supraveghere lucrari

TOTAL Valoare de vanzare: 9.000,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA33087165 / 24.04.2023 16:09 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 26.04.2023 13:14


